男女府第１８８８号
令和元年１０月３１日
各消費生活協同組合（連合会）　代表理事　様
大阪府府民文化部男女参画・府民協働課長

（　公　印　省　略　）
【訂正通知】消費生活協同組合法施行規則の一部改正について
　標記について、別添のとおり厚生労働省から訂正通知がありましたので、お知らせします。
　なお、厚生労働省からの通知は、下記ホームページに掲載しています。
記
ホームページ：http://www.pref.osaka.lg.jp/danjo/seikyou/index.html

担　当：大阪府府民文化部男女参画・府民協働課

　府民協働グループ　　福井、羽床

電　話：０６-６２１０-９２６７

ＦＡＸ：０６-６２１０-９３２２